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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,011,026.44SERVICIOS PERSONALES $392,047.82 $392,047.82$0.00 $3,618,978.62$4,011,026.44

$1,901,772.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $300,876.21 $300,876.21$0.00 $1,600,895.79$1,901,772.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$996,584.26REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $74,728.61 $74,728.61$0.00 $921,855.65$996,584.26

$957,101.18SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $957,101.18$957,101.18

$59,915.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,500.00 $3,500.00$0.00 $56,415.00$59,915.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$95,654.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $12,943.00 $12,943.00$0.00 $82,711.00$95,654.00

$1,567,200.00MATERIALES Y SUMINISTROS $38,990.25 $38,990.25-$734,990.22 $793,219.53$832,209.78

$840,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $4,080.91 $4,080.91-$623,600.00 $212,319.09$216,400.00

$79,200.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,688.50 $1,688.50$105,300.00 $182,811.50$184,500.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$45,000.00 $45,000.00$45,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$100,000.00 $100,000.00$100,000.00

$288,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $20,440.29 $20,440.29-$122,490.22 $145,069.49$165,509.78

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$360,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,780.55 $12,780.55-$239,200.00 $108,019.45$120,800.00

$1,476,400.00SERVICIOS GENERALES $125,614.39 $125,614.39$179,500.00 $1,530,285.61$1,655,900.00

$912,000.00SERVICIOS BÁSICOS $26,435.96 $26,435.96-$525,500.00 $360,064.04$386,500.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$79,000.00 $79,000.00$79,000.00

$72,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $15,312.00 $15,312.00$248,000.00 $304,688.00$320,000.00

$24,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $45,488.82 $45,488.82$202,000.00 $180,911.18$226,400.00

$300,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $723.60 $723.60$244,000.00 $543,276.40$544,000.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$144,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,472.01 $7,472.01-$74,275.00 $62,252.99$69,725.00

$24,000.00SERVICIOS OFICIALES $275.00 $275.00-$23,725.00 $0.00$275.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $29,907.00 $29,907.00$30,000.00 $93.00$30,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$558,490.22 $558,490.22$558,490.22

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$418,490.22 $418,490.22$418,490.22

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$90,000.00 $90,000.00$90,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$50,000.00 $50,000.00$50,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $894,349.36 $894,349.36$998,331.32 $103,981.96$998,331.32

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $894,349.36 $894,349.36$998,331.32 $103,981.96$998,331.32

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,054,626.44   Total del Gasto $1,451,001.82 $1,451,001.82$1,001,331.32 $6,604,955.94$8,055,957.76


